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Nr.5 Prot. Datee? /o2, /2017

” PER PLANIN VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL, PER VITIN 2017

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqgeverisjen vendore’ neni
8, pika 2, neni 9, germa b, te nenit 18 te ligjit 152/2013 “Per nepunesin civil”, i
ndryshuar, Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 108, date 26.02.2014 “Per planin
vjetor te pranimit ne sherbimin civil”’, Urdheri i Kryetarit te Bashkise Nr. 9 Date
30.01.2017 “’Per miratimin e struktures organizative te Bashkise Himare per vitin 2017"

VENDOQOSA :

L. Miratimin e planit vjetor te pranimeve ne sherbim civil per vitin 2017 sipas listes
se meposhtme te pozicioneve me kategorite, klasat dhe grupet perkatese te

administrimit.
Nr. Kategoria Numzri i Klasa Kategoria e ]
Rendor Vende ve pages
vakante
1. Nepunes Civil i 4 (kater)
Kategorise se Ulet
drejtuese
Pergjegjes i Taksave 1 (nje) I11/2 I11-B
dhe i biznesit (Drejtoria
L e te Ardhurave) N




Pyjesh

Pergjegjes i 1 (nje) /2 1II-B
Koordinimit te
projekteve me BE
Pergjegjes i 1 (nje) I11/2 [I-B
menaxhimit kadastral
Pergjegjes i sektorit te 1 (nje) I11/2 II1-B
mirembajtjes
Nepunes Civil te 12
Kategorise Ekzekutive (dymedhjete)
te Administrimit te
Posacem
Specialist i Auditit te 2 (dy) IvV/2 IV-A
Brendshem
Specialist IT 1 (nje) v/2 IV-A
Specialist Jurist i 1 (nje) IV/2 IV-A
apelimit te taksave
vendore
Specialist i Finances 2 (dy) v/2 IV-A
Specialist i rregjistrimit | 1 (nje) Iv/2 IV-A
dhe i procedurave
(Drejtoria e te
Ardhurave)
Specialist Arkitekt - 1 (nje) Iv/2 IV-A
Urbanist
Specialist per 1 (nje) Iv/2 IV-A
kontrollin e zbatimit te
investimeve publike
Specialsit i 1 (nje) IV/2 IV-A
informatizimit
Kadastral

' Specialist Topograf 1 (nje) IV/2 IV-A
Specialist Inxhiner 1 (nje) Iv/2 IV-A




2. Ngarkohet Njesia e Burimeve Njerezore dhe Informacionit per publikimin e ketij
plani ne portalin elektronik te Sherbimit Kombetar te Punesimit, ne fagjen zyrtare te
institucionit tone dhe ne kendet e publikimeve ne Bashkine Himare dhe dy Njesite
Administrative Hore — Vranisht dhe Lukove.

3. Ngarkohet Njesia e Burimeve Njerezore dhe Informacionit te filloje kryerjen e
procedurave te rekrutimit pas publikimit te ketij plani pranimesh.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.
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KRYETARI
Jorgo GORO




